

# 2024年示范区市政设施日常维护及数字案件处置项目

## 三标段定标候选人公示变更

河南启源招标代理有限公司受开封市城乡一体化示范区城市管理局的委托，就2024年示范区市政设施日常维护及数字案件处置项目进行公开招标，于2024年05月28日在开封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会于2024年06月11日对本标段进行重新评审，现将本次评审结果公示如下：

### 一、招标项目说明

1、项目编号：QYCK-2024-025

2、项目名称：2024年示范区市政设施日常维护及数字案件处置项目

3、招标方式：公开招标

4、项目总投资：约55000000元，其中施工十二个标段每个标段4500000元，共54000000元，监理十三标段至二十二标段每个标段90000元，二十三标段和二十四标段每个标段50000元，共1000000元。

三标段投资额：450万元

5、建设地点：开封市城乡一体化示范区境内

6、项目概况：处置辖区内的市政类数字案件及市政设施日常维护；商砼、沥青道路、人行道、树穴石、路侧石、窨井、井篦、外立面等市政设施的维修和养护、破损道路的铣刨摊铺，沥青道路的集中铣刨、灌封、并承接日常创建任务，处理市、区领导下达安排的其它任务；各标段可以根据预算执行的实际情况，对施工范围进行调整，并对区域内的沥青道路进行铣刨摊铺。

7、标段划分：本项目共分24个标段

一标段至十二标段：2024年示范区市政设施日常维护及数字案件处置项目施工（一至十二标段）

十三标段至二十四标段：2024年示范区市政设施日常维护及数字案件处置项目监理（十三至二十四标段）

8、招标范围：

三标段：金明西街以西（不含金明西街）、郑开大道中线以南、一大街以东（含一大街）范围内的商砼、沥青道路、人行道、树穴石、路侧石、窨井、井篦、外立面等市政设施的维修和养护、破损道路的铣刨摊铺，并承接日常创建任务，处理市、区领导下达安排的其它任务；可以根据预算执行的实际情况，对施工范围进行调整，并对区域内的沥青道路进行铣刨摊铺。

9、质量要求：工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收达到合格标准

10、计划工期：365日历天

### 二、投标人资格要求

三标段

1、投标人具有独立法人资格，需具备有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一的营业执照）。

2、投标人需具有行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3、投标人2020、2021、2022年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况（提供2020、2021、2022年度经会计事务所审计的财务报告，新成立公司不够三年的从成立时间算起）。

4、拟派项目经理具备市政公用工程专业贰级注册建造师及以上资格（不含临时执业资格），具有有效的安全生产考核合格证书，且未在其他在建工程担任项目经理（出具无在建承诺书）。

5、最近三年内，在经营活动中没有重大违法、违纪行为。（提供承诺书）

6、对于被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝其参与本项目投标。【查询渠道：“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn/>）、中国政府采购网（<http://www.ccgp.gov.cn/>）】

7、投标人需提供拟派项目经理近三个月按时缴纳社保证明材料（新聘人员按照聘用之日起），出具时间不得早于公告发布时间，如有不在本公司参加社会保险，一经查实取消其投标资格。

8、本项目招标过程中各标段投标人拟派项目经理不得以任何理由更换。

9、本项目不接受联合体投标，不得分包和转包。

10、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

11、潜在投标人只可对以上多个标段的其中一个标段进行投标，不允许投多个标段。

### 三、评标委员会人数

7人

### 四、评标情况（排序不分先后）

#### 1、评标委员会推荐的定标候选人

序号	定标候选人全称	投标报价（%）	项目经理	质量要求	计划工期
1	双鸿建设发展有限公司	95.50	张园园	工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收达到合格标准。	365日历天
2	河南省韶旭建设工程有限公司	95.54	陈向威	工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收达到合格标准。	365日历天
3	河南达柠建设工程有限公司	95.52	郭爱英	工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收达到合格标准。	365日历天
4	河南省润昌建筑工程有限公司	95.6	赵庆江	工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收达到合格标准。	365日历天
5	中豫城控建设集团有限公司	95.37	李晓斌	工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收达到合格标准。	365日历天

6	河南典磊建筑工程有限公司	95.46	朱俊	工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求,并经验收达到合格标准。	365 日历天
7	河南辰宇建设工程有限公司	95.40	刘洋	工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求,并经验收达到合格标准。	365 日历天
8	盛霆建设集团有限公司	95.27	孙美会	工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求,并经验收达到合格标准。	365 日历天
9	河南中励建设工程有限公司	95.25	杨晓静	工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求,并经验收达到合格标准。	365 日历天
10	河南森舞建筑工程有限公司	95.35	杨鹏宇	工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求,并经验收达到合格标准。	365 日历天
11	河南泓发市政工程有限公司	95.44	李肃	工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求,并经验收达到合格标准。	365 日历天

2、定标候选人项目管理人员情况

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
双鸿建设发展有限公司	项目经理	张园园	项目经理	注册建造师	豫 2412022202310922
	技术负责	李新存	技术负责	职称证	C202209C9022500000267

	人		人		
	施工员	曲龙海	施工员	岗位证	0411710494117000253
	质量员	沈冲	质量员	岗位证	0411510994115000122
	专职安全员	杨海燕	专职安全员	岗位证、安全生产考核合格证	2401020000010616、豫建安 C3(2023)1507867
	材料员	方德学	材料员	岗位证	0411711194117000635
	资料员	郭娜	资料员	岗位证	0411711494117000452
	造价师	焦姣	造价师	造价师证	建[造]14224100011003
	检测员	李正明	检测员	岗位证	2024JX0513665
河南省韶旭建设工程有限公司	项目经理	陈向威	项目经理	建造师证	豫 241181833911
	技术负责人	王巨龙	技术负责人	职称证	C05911180900123
	施工员	何志刚	施工员	岗位证	0412310100015000129
	质量员	杜延龙	质量员	岗位证	0412310900015000040
	安全员	杨倩倩	安全员	安全生产考核合格证	豫建安 C3(2023)1492388
	资料员	逯慧丽	资料员	岗位证	0412311400015000192
	材料员	李圆	材料员	岗位证	0412311100015000161
	检测员	王铁建	检测员	岗位证	2024JX0513670
	技术人员	马文娟	技术人员	职称证	C20210924014100000461
河南达柠建设工程有限公司	项目经理	郭爱英	项目经理	二级建造师注册证书	豫 2412022202314543
	技术负责人	王东星	技术负责人	职称证	C20220974169900001043
	施工员	张红松	施工员	岗位证	4101JG0113632
	质量员	张猛	质量员	岗位证	2023JG0112451
	安全员	李军营	安全员	安全生产考核合格证	豫建安 C3(2023)1259230
	资料员	李妍妍	资料员	岗位证	2023JG0112448
	材料员	张琼	材料员	岗位证	2023JG0112452
	造价员	苏诗源	造价员	岗位证	建[造]11234100014353
	检测员	张永利	检测员	岗位证	2024JX0511041
河南省润昌建筑工程有限公司	项目经理	赵庆江	项目经理	建造师注册证书	豫 241151602150
	技术负责人	胡百红	技术负责人	职称证	C15917180900842
	安全员	索一凡	安全员	专职安全员安全生产考核合	豫建安 C3(2023)1426533

				格证	
	质量员	张梦珂	质量员	质量员证书	0412310900018000040
	施工员	周奇达	施工员	施工员证书	0412310400018000018
	材料员	薛一鸣	材料员	材料员证书	0412311100018000060
	检测员	陈绿洲	检测员	检测员证书	2024JX0513674
	造价师	王亚希	造价师	造价师注册证书	建[造]11214100002722
中豫城控 建设集团 有限公司	项目经理	李晓斌	项目经理	建造师证	豫 241111224164
	项目负责人	罗海焱	技术负责人	职称证	C201909A8990000000074
	施工员	王学煜	施工员	岗位证	0422310400100000019
	质量员	易鹏程	质量员	岗位证	0422310900100000018
	专职安全员	罗帅	专职安全员	安全生产考核合格证	豫建安 C3 (2023) 1484300
	预算员	袁华兆	预算员	造价师证	建[造]11184100009608
	材料员	马慧丽	材料员	岗位证	0411511194115000462
	资料员	罗秋月	资料员	岗位证	0412311400009000018
河南典磊 建筑工程 有限公司	项目经理	朱俊	项目经理	注册建造师证	豫 1412019202001551
	技术负责人	王飞祥	技术负责人	职称证	C19033009180900274
	专职安全员	季文康	专职安全员	安全生产考核合格证	豫建安 C3 (2023) 1396486
	施工员	姚然	施工员	职业培训合格证	0412210400004000013
	质量员	张玖领	质量员	职业培训合格证	0411510994115000105
	材料员	王鹏举	材料员	职业培训合格证	0412311100004000152
	资料员	董豪学	资料员	职业培训合格证	0412311400004000206
	检测员	王云	检测员	职业培训合格证	2024JX0513679
河南辰宇 建设工程 有限公司	造价师	翟浩	造价师	造价师证	建[造]11224100009325
	项目经理	刘洋	项目经理	注册建造师	豫 1412018201903774
	技术负责	赵营明	技术负责	职称证	C20210953058101400696

	人		人		
	施工员	孙颖	施工员	岗位证	2023JX0823341
	资料员	邢志博	资料员	岗位证	2023JX0824432
	质量员	王丽娜	质量员	岗位证	2201030100358761
	材料员	孙爱丽	材料员	岗位证	2201040000356143
	安全员	牛炜	安全员	安全生产考核合格证	豫建安 C3(2023)1271231
	检测员	张瑞灵	检测员	岗位证	2023JX0620425
盛霆建设 集团有限公司	项目经理	孙美会	项目经理	注册建造师	豫 241212293200
	技术负责人	张磊	技术负责人	职称证	C09902180900185
	施工员	杨四海	施工员	岗位证	0412310400010000003
	质量员	王黎明	质量员	岗位证	0412210900010000019
	专职安全员	张晓梦	专职安全员	安全考核合格证	豫建安 C3(2023)2343529
	材料员	路棋	材料员	岗位证	0412211100010000046
	检测员	张鋆焯	检测员	岗位证	2024JX0513664
河南中励 建设工程有限公司	项目经理	杨晓静	项目经理	建造师证	豫 241151565935
	技术负责人	王艳芬	技术负责人	职称证	C01915170900004
	安全员	薛保慧	安全员	岗位证	豫建安 C3(2023)1526085
	施工员	陈惠	施工员	岗位证	0412310400025000022
	质量员	王赛赛	质量员	岗位证	0412310900025000025
	资料员	魏立平	资料员	岗位证	0412311400025000033
	材料员	张启启	材料员	岗位证	0412311100025000030
	检测员	游闪闪	检测员	岗位证	2024JX0513673
河南森舞 建筑工程有限公司	项目经理	杨鹏宇	项目经理	市政公用工程二级建造师	豫 241212286146
	技术负责人	石梦月	技术负责人	职称证	C202309C9021200000225
	安全员	杨理	安全员	岗位证	豫建安 C3(2023)1563524
	质量员	郭娜	质量员	岗位证	2023JX1124491
	施工员	杨冰雪	施工员	岗位证	2023JX1124495
	材料员	杨贺杰	材料员	岗位证	2201040000159644
	资料员	苏盼盼	资料员	岗位证	2201050000159366
	检测员	李申	检测员	岗位证	2024JX0513672
河南泓发 市政工程 有限公司	项目经理	李肃	项目经理	建造师证	豫 241181831638
	技术负责人	李会伊	技术负责人	工程师证	C19033009180900132
	施工员	刘均娃	施工员	岗位证	0411610494116000796

	质量员	翟洪飞	质量员	岗位证	0411610994116000713
	安全员	史向娜	安全员	岗位证	2401020000196551 豫建安 C3(2023)13564 93
	材料员	赵连朋	材料员	岗位证	0411611194116001835
	资料员	崔红强	资料员	岗位证	2101050000487979
	检测员	刘宗钰	检测员	岗位证	2024JX0516476

5、定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

(1) 招标文件要求的资格能力条件

三标段：

序号	资格能力条件
1	<p>1、投标人具有独立法人资格，需具备有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一的营业执照）。</p> <p>2、投标人需具有行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。</p> <p>3、投标人 2020、2021、2022 年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况（提供 2020、2021、2022 年度经会计事务所审计的财务报告，新成立公司不够三年的从成立时间算起）。</p> <p>4、拟派项目经理具备市政公用工程专业贰级注册建造师及以上资格（不含临时执业资格），具有有效的安全生产考核合格证书，且未在其他在建工程担任项目经理（出具无在建承诺书）。</p> <p>5、最近三年内，在经营活动中没有重大违法、违纪行为。（提供承诺书）</p> <p>6、对于被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝其参与本项目投标。【查询渠道：“信用中国”网站（<a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a>）、中国政府采购网（<a href="http://www.ccgp.gov.cn/">http://www.ccgp.gov.cn/</a>）】</p> <p>7、投标人需提供拟派项目经理近三个月按时缴纳社保证明材料（新聘人员按照聘用之日起），出具时间不得早于公告发布时间，如有不在本公司参加社会保险，一经查实取消其投标资格。</p> <p>8、本项目招标过程中各标段投标人拟派项目经理不得以任何理由更换。</p> <p>9、本项目不接受联合体投标，不得分包和转包。</p> <p>10、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。</p> <p>11、潜在投标人只可对以上多个标段的其中一个标段进行投标，不允许投多个标段。</p>

(2) 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

所有评审结论为合格的投标人的数量为 F，评标委员会对合格的投标人报价按由低到高的顺序进行排序，若报价相等，按投标人在开标记录表上的序号由小到大的次序进行排序。

当  $F < 3$  时，招标人应当重新招标。

当  $3 \leq F \leq 10$  时，所有评审结论为合格的投标人全部推荐为定标候选人。

当  $10 < F$  时，按所有评审结论为合格的投标人的投标报价与评标基准价的差值进行计算，高于评标基准价差值的绝对值最小的 4 家投标人和低于（或等于）评标基准价差值的绝对值最小的 7 家投标人推荐为定标候选人。

注：高于或低于评标基准价的投标人数量少于应当入围定标候选人数量时，按实际数量入围定标候选人。

若投标人报价出现并列则同时入围定标候选人。

评标委员会以不标明排序方式向招标人推荐定标候选人。

第三标段：

推荐结果如下：

候选人名称	响应情况
双鸿建设发展有限公司	响应
河南省韶旭建设工程有限公司	响应
河南达柠建设工程有限公司	响应
河南省润昌建筑工程有限公司	响应
中豫城控建设集团有限公司	响应
河南典磊建筑工程有限公司	响应
河南辰宇建设工程有限公司	响应
盛霆建设集团有限公司	响应
河南中励建设工程有限公司	响应
河南森舞建筑工程有限公司	响应
河南泓发市政工程有限公司	响应

6、新增否决投标情况及原因:

三标段:河南叁陆零工程技术有限公司:投标函附录投标文件报价未按招标文件要求保留小数点后两位,符合性检查不合格,按无效投标处理。河南省旭创水利工程有限公司:投标函报价和投标函附录报价不一致,未响应招标文件要求,符合性检查不合格,按无效投标处理。

7、所有投标人综合标评分情况:无。

8、所有投标人技术标评分情况:无。

9、所有投标人总得分情况:无。

五、招标文件规定公示的其他内容

无

六、公示时间

2024年6月13日至2024年6月15日

七、发布媒介

本次定标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》《河南电子招标投标公共服务平台》《开封市公共资源交易信息网》上发布。

八、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办(2020)13号文规定,若投标人对上述结果有异议,可在公示期内在开封市公共资源交易信息网上向招标人提出异议,逾期将不再受理,招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的,异议人可在公示之日起10日内(异议答复期间不计算在内)在开封市公共资源交易信息网上提出投诉。(在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求)。

九、联系方式

1、招标人信息

招标人:开封市城乡一体化示范区城市管理局

地址:开封市汉兴路157号

联系人:卢志冰

联系方式:0371-22613966

2、招标代理机构信息

招标代理机构:河南启源招标代理有限公司

地址:开封市五大街浙商大厦A座11楼

联系人:刘佳鑫





联系方式：0371-22709985

3、监督部门信息

监督部门：中国（河南）自由贸易试验区开封片区管理委员会

联系电话：0371-22940856

